Uznesenie Obecného  

zastupiteľstva je prílohou tejto zmluvy. 

Článok III. 

Ohodnotenie Predmetov zámeny 

1. Na základe porovnateľných nehnuteľností bol Predmet zámeny I ohodnotený  

na sumu 143, 82 eur (slovom: jednostoštyridsaťtri eur a osemdesiatdva centov). 

2. Na základe porovnateľných nehnuteľností bol Predmet zámeny II ohodnotený  

na sumu 63,92 eur (slovom: šesťdesiattri eur a deväťdesiatdva centov). 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že rozdiel v hodnotách Predmetu zámeny I a Predmetu zámeny II